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Znak przetargu: PZD-3321.1.2020 Pinczow dn. 26.03.2020r.

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1

Dotyczy: Postegpowania o zamowienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :
PZD.3321.1.2020 ,,Poprawa bezpieczenstwa poprzez przebudowe drogi powiatowej nr 0178T na
odcinku w miejscowosci Michalow” - Zadanie nr 3321.1.2020

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania dotyczace wyjasnienia
tresci SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z2018 r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosze o napisanie jakie porgcze ochronne pozycja nr 23 z kosztorysu majg byc¢ zastosowane
w specyfikacji jest Ul 1-a a w przekroju normalno-konstrukcyjnym Ul2?

Odpowiedz 1:

Przy realizacji przebudowy drogi powiatowej nr 0178T na odcinku w msc. Michatow nalezy
zastosowaé porecze ochronne sztywne zgodnie z z zatacznikiem nr 4 do Rozporzadzenia
Ministra Infrastruktury w sprawie szczegétowych warunkow technicznych dla znakow i
sygnatow drogowych oraz urzadzen bezpieczenstwa ruchu drogowego i warunkow ich
umieszczania na drogach (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2311) U-11a rys. nr 5.2.1. Dopuszcza si¢
zastosowanie ogrodzenia segmentowego U-12a zgodnie z rys. 5.4.1.

Pytanie 2:

Jakie znaki s zatozone do wykonania pozycja nr 22 w kosztorysie?

Odpowiedz 2:

Do wyceny pozycji nr 22 nalezy przyja¢ znak pionowy D-6 o wielkosci znakéw srednich z
zastosowaniem folii odblaskowych typu 2- folia odblaskowa Il generacji.

Powyisze udzielone odpowiedzi stanowiq integralna czesé SIWZ.
Termin zloZenia ofert nie ulega zmianie.




